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توافق تازه بانکی ایران و عراق

 تهاتر بدهی های عراق در قالب 
کالاهای اساسی و غیرتحریمی

 نخســت وزیر عــراق در دیدار با رئیس کل بانک مرکــزی ایران تأکید کرد که 
شــخصاً دســتور داده ام مشــکلات مرتبط با پرداخت ایران حل شود، ما به شما 
در شــرایط ســخت موجود کمک می کنیم، همانگونه که ایران در شرایط دشوار 
در کنــار مــا بود. به گــزارش روابــط عمومی بانک مرکــزی، مصطفی الکاظمی، 
نخست وزیر عراق در این دیدار اظهار امیدواری کرد تحریم ها علیه ایران بزودی 
رفع شــود.  همتــی در این دیدار ضمن ابلاغ ســلام روحانــی، رئیس جمهوری 
کشــورمان به نخســت وزیر عراق و تشــکر از پشــتیبانی ایشــان بابت گســترش 
روابــط و همکاری هــای دوجانبه  عنوان کرد که با رئیس کل بانک مرکزی و وزیر 
دارایی، جلسات سازنده ای داشته و به توافق های خوبی دست یافته اند. چراکه 
در ماه های گذشــته در اجرای تفاهم ســال قبل مشکلاتی به وجود آمده بود که 
خوشبختانه به این نتیجه مشترک رسیدیم که از منابع ایران در کشور عراق بابت 

تأمین کالاهای اساسی استفاده کنیم.
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صفحه 9

سیدحمید حسینی
 سخنگوی اتحادیه صادرکنندگان فرآورده های نفت، گاز و پتروشیمی 
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 تازه ترین نما از ی
صادرات فرآورده های نفتی کشور

 ظرفیت پالایشی نفت خام دنیا در حدود ١٠٠ میلیون بشکه در روز است که 
تا قبل از پاندمی کرونا حدود ۸۴ میلیون از این ظرفیت در حال پالایش نفت 
خــام بود. در یک نــگاه کلی، تاکنون امریکا با ١۴٠ پالایشــگاه و توان پالایش ١۸ 
میلیون بشــکه، حدود ۲٠ درصد ظرفیت پالایشی جهان را به خود اختصاص 
می دهد. اما بر خلاف تصور در میان ده کشور دارای بالاترین ظرفیت پالایشی، 
چند کشور غیرنفتی مانند چین، هند، ژاپن، کره جنوبی و آلمان نیز قرار دارند 
و در حال حاضر، دومین دارنده ظرفیت پالایشی جهان، چین است که روزانه 
١۴ میلیون بشــکه ظرفیت پالایشــی دارد. پس از این دو کشــور، روســیه، هند، 
ژاپن، کره جنوبی و ایران در رتبه های بعدی قرار می گیرند که ظرفیتی بالاتر از 

عربستان، آلمان، برزیل و سنگاپور دارند. 
صفحه 9
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طرح مالیات گیری از خانه های خالی 
تابستان شروع می شود

وزیر راه و شهرســازی گفت: بســیار خوش بین هســتیم که در همین تابستان 
برگه های مالیاتی برای کسانی که خانه های خالی دارند، صادر شود. خانه های 
خالی متعلق به هر فردی که باشــد سرمایه ملی محسوب می شود. »محمد 
اســلامی« در برنامه رهیافت رادیو اقتصاد افزود: دو میلیون واحد مســکونی 
بدون استفاده در کشور وجوددارد که اگر این واحدها در بازار عرضه شوند بی 
تردید گشایشی در زندگی مردم و کسب و کارها بوجود خواهد آمد. وی ادامه 
داد: مالیات بر خانه های خالی شاید عدد بزرگی به لحاظ مالیاتی نباشد ولی 
عدالت اجتماعی در پرتو این مهم اتفاق خواهد افتاد. وی افزود: قیمت هایی 
کــه در بازار مســکن اتفــاق می افتد ربطی به عرضــه و تقاضا نــدارد. افزایش 
قیمت مســکن در اختیار بخش مسکن نیســت بلکه بازارهای موازی هستند 
کــه بر این بازار تاثیــر می گذارند. وی ادامه داد: دولــت جامعه هدفی را که به 
موجب قانون وظیفه دارد مورد پشــتیبانی و حمایت قرار دهد  قشــر متوسط 
به پائین جامعه )دهک هفت ( اســت. وزیر راه و شهرســازی گفت: وزارتخانه 
مزبور به وفور زمان در اختیار این افراد قرار داده تا در طرح ملی مسکن ثبت 
نــام کنند.تاکنون ســرجمع یک میلیون و ۶٠٠ هزار نفــر در این طرح ثبت نام 
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ایران از آخرین وضعیت بازار آهن و سیمان گزارش می دهد 

بازار مصالح زیرسایه سنگین دلالان

رئیس جمهوری در آیین بهره برداری از طرح های ملی وزارت راه و شهرسازی دستور داد 

همه دستگاه ها باید زمین های خود را 
برای ساخت مسکن واگذار کنند
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ســخنگوی گمرک گفت: از ۳٠ خرداد با پذیرش ۴۵ کامیون محموله صادراتی 
ایــران از ســوی پاکســتان، محدودیت های تــردد کالای تجاری از مــرز میرجاوه 
برداشــته شــد. ســیدروح الله لطیفی اظهار کرد: پیش از این مرزهای تجاری دو 
کشــور، پس از توقف چند ماهه، ســه روز در هفته )شنبه، دوشنبه و چهارشنبه( 

به صورت محدود بازگشــایی شده بود ولی با تصمیم جدید دولت پاکستان، از 
روز گذشــته محدودیت ســه روز در هفتــه را در این مرز نخواهیم داشــت و این 
مرز در تمام روزهای هفته پذیرای کامیون های حامل کالاهای تجاری دو کشور 
اســت. وی ابــراز امیدواری کرد با برداشــتن محدودیت هــای روزهای فعالیت، 

محدودیتی در تعداد کامیون ها، در تردد از مرز وجود نداشته باشد.
گمرک »میرجاوه« اســتان سیســتان و بلوچســتان در کنار گمــرک »تفتان« 
ایالــت بلوچســتان پاکســتان واقع شــده اســت و مســیر اصلی تبــادلات تجاری 

جاده ای دو کشور به شمار می آید./ایسنا 

مرز میرجاوه به طور کامل باز شد


